
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 3.501.920,39       321.724,85                321.724,85                  321.724,85                -                            19.02.2021 18.02.2021
FEVEREIRO 3.539.601,95       301.999,30                301.999,30                  301.999,30                -                            19.03.2021 16.03.2021
MARÇO 3.747.051,32       316.470,78                316.383,11                  316.383,11                -                            20.04.2021 19.04.2021
ABRIL 3.830.077,25       321.727,08                321.814,75                  321.814,75                -                            20.05.2021 19.05.2021
MAIO 3.776.748,37       319.661,23                319.661,23                  319.661,23                -                            18.06.2021 17.06.2021
JUNHO 3.907.493,47       326.282,94                326.282,94                  326.282,94                -                            20.07.2021 15.07.2021
JULHO 3.475.039,26       310.120,79                310.120,79                  310.120,79                -                            20.08.2021 18.08.2021
AGOSTO 3.200.058,24       289.244,38                289.244,38                  289.244,38                -                            20.09.2021 16.09.2021
SETEMBRO 3.248.734,73       291.299,84                291.299,84                  291.299,84                -                            20.10.2021 18.10.2021
OUTUBRO 3.302.485,99       296.481,10                296.481,10                  296.481,10                -                            19.11.2021 18.11.2021
NOVEMBRO 3.320.088,20       298.427,07                298.427,07                  298.427,07                -                            20.12.2021 16 e 17.12.2021
DEZEMBRO 3.768.016,20       355.203,76                355.203,76                  355.203,76                -                            20.01.2022 27.12.2021
13º SALÁRIO 2.999.907,37       273.283,68                273.283,68                  273.283,68                -                            20.12.2021 16 e 17.12.2021
TOTAL 45.617.222,74     4.021.926,80             4.021.926,80               4.021.926,80             -                            
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MUNICÍPIO: PETROLÂNDIA           -              EXERCÍCIO DE 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

JANEIRO 3.501.920,39       775.685,25                749.850,96                  25.834,31                  749.850,96                -                            19.02.2021 18.02.2021
FEVEREIRO 3.539.601,95       783.636,27                760.042,50                  23.593,76                  760.042,50                -                            19.03.2021 16.03.2021
MARÇO 3.747.051,32       829.229,25                809.895,49                  19.090,37                  809.895,49                -                            20.04.2021 19.04.2021
ABRIL 3.830.077,25       848.091,00                831.333,09                  17.001,29                  831.333,09                -                            20.05.2021 19.05.2021
MAIO 3.776.748,37       836.348,38                814.658,96                  21.689,40                  814.658,96                -                            18.06.2021 17.06.2021
JUNHO 3.907.493,47       865.339,13                837.843,00                  27.496,12                  837.843,00                -                            20.07.2021 15.07.2021
JULHO 3.475.039,26       769.375,76                740.398,99                  28.976,76                  740.398,99                -                            20.08.2021 18.08.2021
AGOSTO 3.181.803,29       704.336,01                676.955,10                  27.381,01                  676.955,10                -                            20.09.2021 16.09.2021
SETEMBRO 3.235.073,73       716.118,60                693.639,14                  22.479,44                  693.639,14                -                            20.10.2021 18.10.2021
OUTUBRO 3.281.889,84       726.522,04                696.440,93                  30.081,10                  696.440,93                -                            19.11.2021 18.11.2021
NOVEMBRO 3.300.414,33       730.644,12                701.382,75                  29.261,36                  701.382,75                -                            20.12.2021 16 e 17.12.2021
DEZEMBRO 3.748.061,83       829.275,26                799.682,12                  29.593,13                  799.682,12                -                            20.01.2022 27.12.2021
13º SALÁRIO 3.029.840,59       670.637,81                670.637,82                  -                            670.637,82                -                            20.12.2021 16 e 17.12.2021
TOTAL 45.555.015,62     10.085.238,88           9.782.760,85               302.478,05                9.782.760,85             -                            

 BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE  COMPETÊNCIA 

 BASE DE CÁLCULO 

 VALOR  ENCARGOS 

 RECOLHIDA 
 DATA DO VENCIMENTO  DATA DO REPASSE 

 PRINCIPAL 

MUNICÍPIO: PETROLÂNDIA           -              EXERCÍCIO DE 2021

DEVIDA CONTABILIZADA
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ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Termo de Parcelamento n° 624407071, de 03.05.2018 Origem da dívida:
Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$
Acréscimos legais (10): R$
Total confessado: R$ 108.161,13
Número total de parcelas: 60

 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal (11):

Em R$

33 20.01.2021 1.520,12                    44.822,80                  
26 29.01.2021 1.520,13                    43.302,67                  
27 29.01.2021 1.520,13                    41.782,54                  
34 10.02.2021 1.522,14                    40.260,40                  
35 10.03.2021 1.523,89                    38.736,51                  
36 09.04.2021 1.526,57                    37.209,94                  
37 10.05.2021 1.529,39                    35.680,55                  
38 10.06.2021 1.533,02                    34.147,53                  
39 09.07.2021 1.537,19                    32.610,34                  
40 10.08.2021 1.542,03                    31.068,31                  
41 10.09.2021 1.547,80                    29.520,51                  
42 08.10.2021 1.553,72                    27.966,79                  
43 10.11.2021 1.560,30                    26.406,49                  
44 10.12.2021 1.568,23                    24.838,26                  

TOTAL 21.504,66                  24.838,26                  

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Discriminação dos Pagamentos

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC N° 147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO III-C

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
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Termo de Parcelamento n° PREM - MP 778/2017, de 15.04.2020 Origem da dívida:
Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$
Acréscimos legais (10): R$
Total confessado: R$ 
Número total de parcelas:

 Data de vencimento de cada parcela:
Índice de atualização legal (11):

Em R$

29.01.2021 35.232,75                  1.436.328,53             
26.02.2021 35.232,75                  1.401.095,78             
30.03.2021 35.232,75                  1.365.863,03             
30.04.2021 3.939,20                    1.361.923,83             
10.06.2021 3.939,20                    1.357.984,63             
30.07.2021 3.939,20                    1.354.045,43             
30.08.2021 3.939,20                    1.350.106,23             
30.09.2021 36.829,81                  1.313.276,42             
29.10.2021 36.829,81                  1.276.446,61             
30.11.2021 36.829,81                  1.239.616,80             
30.12.2021 36.829,81                  1.202.786,99             

TOTAL 268.774,29                1.202.786,99             

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos
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Termo de Parcelamento n° 00110001300001015071819, de 21.09.2017 Origem da dívida:
Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$
Acréscimos legais (10): R$
Total confessado: R$ 2.353.789,51
Número total de parcelas:

 Data de vencimento de cada parcela:
Índice de atualização legal (11):

Em R$

29.01.2021 14.680,25                  1.675.695,31             
26.02.2021 14.698,99                  1.660.996,32             
31.03.2021 14.715,23                  1.646.281,09             
30.04.2021 14.740,22                  1.631.540,87             
31.05.2021 14.766,45                  1.616.774,42             
30.06.2021 14.800,19                  1.601.974,23             
30.07.2021 14.838,92                  1.587.135,31             
31.08.2021 14.883,89                  1.572.251,42             
30.09.2021 14.937,62                  1.557.313,80             
29.10.2021 14.992,59                  1.542.321,21             
30.11.2021 15.053,81                  1.527.267,40             
31.12.2021 15.127,52                  1.512.139,88             

TOTAL 178.235,68                1.512.139,88             

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos
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